
UCHWAŁA NR XXXII/193/17
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2222) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego, zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej 
wymienione odcinki dróg w miejscowościach:

1) Przążewo – od drogi wojewódzkiej (DW616) – działka nr ew.78/11, obręb Przążewo;

2) Chruszczewo, ul. Jodłowa – od drogi wojewódzkiej (DW615) – działka nr ew.2/15, obręb Chruszczewo;

3) Mieszki-Atle – od drogi gminnej (DG120230W) – działki nr ew. 89/1, 89/3, 92/7, 92/8, 92/10, 92/13, obręb 
Mieszki Różki;

4) Kargoszyn – od ul. Wiejskiej (DG121345W) – ul. Akacjowa działka nr ew. 173/2, obręb Kargoszyn;

5) Kargoszyn – od ul. Chruszczewskiej (DG120258W) – działka nr ew. 165/6, obręb Kargoszyn;

6) Kargoszyn – od ul. Chruszczewskiej (DG120258W) – działka nr ew. 166/6, obręb Kargoszyn;

7) Niestum – od ul. Parkowej (DG120248W) – ul. Wspólna, działka nr ew. 68/31, obręb Niestum.

2. Przebieg dróg określają załączniki nr 1–5.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: D3B656EC-D369-40B7-B709-819E079593F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXII/193/17
z dnia 28 grudnia 2017r.
Rady Gminy Ciechanów

Id: D3B656EC-D369-40B7-B709-819E079593F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXII/193/17
z dnia 28 grudnia 2017r.
Rady Gminy Ciechanów

Chruszczewo

Id: D3B656EC-D369-40B7-B709-819E079593F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXII/193/17
z dnia 28 grudnia 2017r.
Rady Gminy Ciechanów

Id: D3B656EC-D369-40B7-B709-819E079593F3. Podpisany Strona 1



Kargoszyn

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXII/193/2017r.
z dnia 28 grudnia 2017r.
Rady Gminy Ciechanów

Id: D3B656EC-D369-40B7-B709-819E079593F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXII/193/17
z dnia 28 grudnia 2017r.
Rady Gminy Ciechanów

Id: D3B656EC-D369-40B7-B709-819E079593F3. Podpisany Strona 1




